
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Bc.Jitka RYBOVÁ

Název práce:

Patobiochemie Fabryho nemoci a dalších sfingolipidos s poruchou funkce α-galaktosidasy A

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1
Při práci s literaturou a databázemi 2
Během zpracování zadaného tématu 1
Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům:
Uchazečce zpočátku chyběla dokonalejší znalost angličtiny, což se částečně projevovalo při 
zapracování literárních údajů. Postupně se však situace výrazně zlepšovala, uchazečka se jazykově 
zdokonalovala, dokázala že je dobře motivovaná a vynaloží veškeré úsilí odvést kvalitní práci. 
V problematice se  rychle orientovala a pokračovala v práci bez odkladů, důsledně a systematicky. 
Její odborný růst i rozvoj osobnosti v průběhu přípravy diplomové práce hodnotím  velmi kladně. 

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace:1

Datum vypracování posudku: 17.5.2011

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :

                                                                              Prof.RNDr.Jiří Hudeček, CSc

školitel-konzultant:
.           
                                  RNDr.Jana Ledvinová,CSc.                     RNDr.Befekadu Asfaw, CSc

1

1

1


